PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

DECRETO N.° 0752312022, DE 1 DE FEVEREIRO DE 2022.

FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais;

DECRETA
Tipo de Recurso: SUPERÁVIT FINANCEIRO

Artigo 1. 1  - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 182.393,78 (cento e oitenta e dois mil e trezentos e noventa e tres reais e
setenta e oito centavos).

Unidade: 05.01.00 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Aplicação: 3120011 - Transfêmcias FNAS - Portaria MCid no 369 -Ações Covid SUAS -

00078 -08.2444007.2152-33903000 	............................................................... 1.000,00

Inclusão e adequação no orçamento necessárias para continuidade dos trabalhos da Sec. de Promoção Social, conforme Memorando
Interno.

Unidade: 05.01 .00 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Aplicação: 3120012 - Transfêmcias FNAS - Portaria MCid no 369 - Ações Covid SUAS -

00078 - 08.244.4007.2152 -33903000 	............................................................... 7.000,00

Inclusão e adequação no orçamento necessárias para continuidade dos trabalhos da Sec. de Promoção Social, conforme Memorando
Interno.

Unidade: 05.01 .00 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Aplicação: 3120013 - Transfêmcias FNAS - Portaria MCid no 369 - Ações Covid SUAS -

00078 - 08.244.4007.2152 - 33903000 	............................................................... 84.859,48

Adequação no orçamento necessárias para continuidade dos trabalhos da Sec. de Promoção Social, conforme Memorando Interno.

Unidade: 05.01 .00 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Aplicação: 3120013 - Transfêmcias FNAS - Portaria MCid n° 369 - Ações Covid SUAS -

00083 - 08.244.4007.2152 -33903900 	............................................................... 56.908,10

Inclusão e adequação no orçamento necessárias para continuidade dos trabalhos da Sec. de Promoção Social, conforme Memorando
Interno.

Unidade: 05.01 .00 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Aplicação: 3120013 - Transfêmcias FNAS - Portaria MCid n° 369 - Ações Covid SUAS -

00369 - 08.244.4007.1109 -44905200 	............................................................... 32.626,20

Inclusão e adequação no orçamento necessárias para continuidade dos trabalhos da Sec. de Promoção Social, conforme Memorando
Interno.

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ......................................................... 	 182.393,78

FÉ
Praça Tiradentes, 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3261-3331 - e-mail: adm©agudos.sp.gov.br

Praça Tiradentes, 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3261-3331 - e-mail: admagudos.sp.govbr

Publicado em: 17 de fevereiro de 2022.
Página: 36 e 37 do Diário Oficial Eletrônico de Agudos.